ZYJYZX-2025-39[image: ]

定边县职业教育中心（实验中学）教学楼室内维修项目
合同书

甲方（发包人）：定边县职业教育中心（实验中学）

乙方（承包人）：定边县潜龙实业有限公司

签约时间：  2025年12月18日

签约地点：  定边县职教中心
1
定边县职业教育中心教学楼室内维修项目
合同书
发包人（全称）： 定边县职业教育中心（实验中学）
承包人（全称）：定边县潜龙实业有限公司

依照《中华人民共和国民法典合同篇》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本建设工程施工事项协商一致，订立本合同。
一、工程概况
工程名称：  定边县职业教育中心教学楼室内维修项目

工程地点：  定边县职教中心校内
工程内容：卫生间内地面、墙面瓷砖铺设、屋面吊顶、地面防水处理、上下排水更换、小便斗、蹲便池更换等，共计卫生间维修20间。
承包方式：本项目承包方式为包工包料，发包范围内的项目按中标价一次包死。不受国家政策性调价或市场价格变化的影响，并作为最终结算的依据。
合同签订依据：招标文件及中标通知书
资金来源：专项资金90万元，

工程主要负责人： 任喜军

身份证号：612726198009183311

二、合同工期

计划开工日期：2026年1月25日（以开工报告日期为准）
2
计划竣工日期：2026年03月5日

合同工期总日历天数：40日历天，工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

工程质量标准： 达到国家验收合格标准

本次工程相关材料及规格要求（所有材料均需提供出厂合格证、质量检测合格证）：

三、合同价款

金额（大写）：捌拾柒万叁仟元（人民币）

¥: 873000.00（元）
四、安全施工约定
承包人在施工期间认真做好安全防范工作，确保本工程圆满顺利实施 施工期间造成的一切安全事故均由施工单位自行承担，与发包人无关。
五、工程款（进度款）支付的方式和时间

付款方式：项目开工后支付合同总价款的40%，期间按照施工进度支付进度款，完成初步验收后付至合同价的80%，完成结算审计，并经验收合格后按结算审计价款支付剩余款项。
六、争议
双方约定，在履行合同过程中产生争议时：
请合同监督单位 或当地仲裁机构 调解；

七、违约责任
3
1、依据《中华人民共和国民法典合同篇》、《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府招标法》的相应条款规定和本合同约定，承包人必须严格按照国家质量标准、验收规范进行施工，确保工程质量合格；如若违约，发包人会同招标组织机构有权终止合同，同时依法向承包人进行经济索赔，并报请政府采购监督管理机关进行相应的处罚；发包人违约的，应当赔偿给承包人造成的经济损失。

2、承包人不得无故拖延工期，因不可抗力及连续24个小时停水、停电等原因，应当及时以书面形式通知发包人，发包人根据情况评估并确认的，工期相应顺延，否则按违约终止合同。
3、本工程所选用原材料必须保证质量合格，渠道正规，符合国家现行的工程质量验收标准；严禁将不合格的材料和劣质的半成品用于本工程。

八、竣工验收
本工程竣工后由发包人申请建设主管部门及相关单位共同正式验收，施工质量依据行业标准、设计方案、施工合同负责把关。承包人必须接受发包人、监理单位或使用单位的全程监理。
九、补充条款
1、本工程承包方式及质量保证、保修等事宜严格执行《房屋建筑工程质量保修办法》（中华人民共和国建设部令第80号）的相应条款。

2、施工项目必须严格按照政府采购单位采购的工程项目施工，不得随意改变项目内容、数量及工序；项目变更要严格按程序经有关部门审核批准。否则增加的费用由施工单位承担。

3、施工过程中严格执行《建筑法》和《民法典合同篇》、《招标法 等相关法律规范。

4、保修期间属于施工质量问题，由施工单位无偿维修。

5、给排水等配套设施、保修期为2年，期间有任何问题，由施工单位无偿维修。

6、防水工程保修2年，期间有任何问题，由施工单位无偿维修。
7、保修期内，施工的工程内容有质量缺陷，建设单位通知后24小时内应答复，48小时内应派工作人员到现场负责维修（非施工原因的质量缺陷除外），维修产生的费用由施工企业承担，无正当理由拒绝保修期内的保修责任，建设单位三年内不允许该企业承包教育系统内的任何工程项目。

十、合同生效
合同份额：本合同正本一式捌份。

合同订立时间：2025年12月 18日
合同订立地点：定边县职业教育中心（实验中学）

本合同双方约定法定代表人签字盖章后生效。

十一、合同附件
1．农民工工资支付和各供应商材料款支付承诺书

2．工程质量保修书

3．中标通知书复印件

4．施工企业资质证书复印件

5．营业执照复印件

6．安全生产许可证书复印件
5
7．公司账户证明或者开户许可证明复印件[image: ][image: ]

8．被委托人的授权委托证明及身份证复印件
9．工程项目清单

	甲方
	乙方

（盖章）

（盖章）

	法定代表人：  [image: ]

法定代表人：

	委托授权人：
	委托授权人： [image: ]

	开户行：

	[image: ]
	账号：

	电话：
	电话： [image: ]

6
附件1：农民工工资支付和各供应商材料款支付承诺书
农民工工资支付和各供应商材料款支付承诺书

定边县职业教育中心：
在实施定边县职业教育中心教学楼室内维修工程中，为维护建筑市场秩序和农民工合法权益，提高社会诚信度，我企业郑重承诺：

一、严格按照《建筑法》、《劳动合同法》、《陕西省工资支付条例》等法律、法规开展工程建设活动。

（一）不得将工程违法分包、转包给无资质的“包工头”等不具备用工主体资格的组织或个人；按规定与录用的每位农民工签订《建筑企业劳动用工合同》与各材料供应商签订《材料供应合同》，明确农民工工资和各供应商材料款支付方式、标准和结算时间等；
（二）将农民工工资和各供应商材料款按时、足额支付给农民工本人和各供应商，不得发放到“包工头”等不具备用工主体资格的组织或个人。
二、认真履行企业在清理拖欠农民工工资和各供应商材料款工作中的责任和义务。

（一）对总承包工程发生的农民工工资和各供应商材料款承担全部的支付责任，对农民工工资和供应商材料款支付承担监管责任，我公司分包单位雇佣农民工和采购材料的，将要求分包单位按照相关法律规定签订劳动合同和材料供应合同，并负责督促其按照合同规定及时结付农民工工资和各供应商材料款。如因我公司未按合同约定与分包单位结清工程款，致使后者拖欠
7
农民工工资和各供应商材料款的，将由我公司先行垫付欠款。本公司对分包单位清偿欠农民工工资和各供应商材料款负总责。[image: ]
[image: ]

（二）坚持诚信原则，不为任何单位组织或个人开具虚假清欠证明，否则承担全部责任。

三、如果发生违反规定拖欠或克扣农民工工资和各供应商材料款行为，造成各农民工或供应商上访、上诉等事件，本公司愿意承担一切法律责任和后果。

四、本公司承诺：在合同执行期间不拖欠农民工工资，完工自验后项目实施单位留工程施工合同价款的15％作为农民工工资和各供应商材料款支付的保障金，视我公司对农民工工资和各供应商材料款支付情况予以结算。在完工自验后如有存在拖欠农民工工资的问题，相关部门对我公司承担施工任务的项目不予进行综合验收及后续拨款。
本承诺书一式陆份，双方各执一份。

施工企业（公章）：
法定代表人（签字或盖章）：
施工企业电话： [image: ][image: ]

日期：2025年12月18日
8
附件2：工程质量保修书
工程质量保修书
发包人（全称）：定边县职业教育中心
承包人（全称）：定边县潜龙实业有限公司
发包人和承包人根据《中华人民共和国建筑法》和《建设工程质量管理条例》，经协商一致就：定边县职业教育中心教学楼室内维修工程签订工程质量保修书。
一、工程质量保修范围和内容
承包人在质量保修期内，按照有关法律规定和合同约定，承担工程质量保修责任。
质量保修范围包括地基基础工程、主体结构工程，屋面防水工程、有防水要求的卫生间、房间和外墙面的防渗漏，供热与供冷系统，电气管线、给排水管道、设备安装和装修工程以及双方约定的其他项目。具体保修的内容，双方约定如下：
1．按国家及建设工程质量管理条例的有关规定执行；
2．因工程不符合规程、规范和工程合同规定所造成工程实体损坏的质量问题，负责返修直至合格为止；
3．因工程质量缺陷或施工工艺技术不当造成的质量问题，负责返修直至合格为止；
4．因承包人原因的其它质量问题，负责返修直至合格为止。
二、质量保修期
根据《建设工程质量管理条例》及有关规定，工程的质量保修期如下：
1．地基基础工程和主体结构工程为设计文件规定的工程合理使用年限；
2．屋面防水工程、有防水要求的卫生间、房间和外墙面的防渗为5年；
3．装修工程为2年；
4．电气管线、给排水管道、设备安装工程为2 年；

5．供热与供冷系统为1个采暖期、供冷期；
9
6．室内的给排水设施等配套工程为 [image: ]  年；
7．其他项目保修期限约定如下：其他项目2年质量保修期自工程竣工验收合格之日起计算
三、缺陷责任期
工程缺陷责任期为12个月，缺陷责任期自工程通过竣工验收之日计算。单位工程先于全部工程进行验收，单位工程缺陷责任期自单位I 程验收合格之日起算。缺陷责任期终止后，发包人应退还剩余的质量保证金。

四、质量保修责任
1．属于保修范围、内容的项目，承包人应当在接到保修通知之日起5天内派人保修。承包人不在约定期限内派人保修的，发包人可以委托他人修理，产生费用在质量保证金中扣除，并由承包人承担违约责任；如维理产生费用超出质量保证金的，由承包人委托有资质的造价咨 询公司进行价格确认，并在修理完成后20日内支付给发包人委托的修理单位；因保修不及时，造成新的人身、财产损害，由承包人承担赔偿责任。
2．发生紧急事故需抢修的，承包人在接到事故通知后，应当立即到达事故现场抢修。
3．对于涉及结构安全的质量问题，应当按照《建设工程质量管理条例》的规定，立即向当地建设行政主管部门和有关部门报告，采取安全防范措施，并由原设计人或者具有相应资质等级的设计人提出保修方案，承包人实施保修，并承担费用。
4．质量保修完成后，应负责将施工现场清理干净，由发包人组织验收。
5．下列情况不属于质量保修范围
5.1因使用不当或者第三方造成的质量缺陷；
5.2不可抗力造成的质量缺陷；

5.3发包人自行添置、改动的结构、设施、管道、线路、设备及其他装饰装修项目。
10
五、保修费用[image: ][image: ]
缺陷责任期终止后且无质量缺陷，发包人应退还剩余的质量保证金。
六、双方约定的其他工程质量保修事项
（1）质量保证金在质量保修期内和工程缺陷责任 期内无利息。
（2）因承包人的原因导致的工程质量问题、安全责任事故以及其它责任和损失，由承包人承担
工程质量保修书由发包人、承包人在工程竣工验收前共同签署，作为施工合同附件，其有效期限至保修期满。

发包人（公章）：	承包人（公章）：

法定代表人（签字）  [image: ]	法定代表人（签字）：[image: ]

[image: ] 年 [image: ]月[image: ]日	[image: ]年[image: ]月 [image: ]日
11
附件3：中标通知书复印件[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

成交通知书

定边县潜龙实业有限公司：
定边县职业教育中心关于教学楼室内维修项目于2025年12月10日进行竞争性磋商，经依法组建的评审委员会评审，公示期满，无异议。确定贵公司为定边县职业教育中心关于教学楼室内维修项目的成交单位。
成交价：捌拾柒万叁仟元整（小写：¥873000.00元）
供货期：40日历天
请你方在接到本通知书后10日内与定边县职业教育中心签订合同。合同签订后须在2个工作日内进行合同的网上公示，并在7个工作日内在定边县财政局进行备案。
根据《陕西省财政厅关于印发＜陕西省中小企业政府采购信用融资办法＞的通知》（陕财办采［2018]23号）相关规定，有融资需求的供应商可根据自身情况，在陕西省政府采购信用融资平台（http://www.ccgp-shaanxi.gov.cn/zcdscrvice/zcd/shanxi/）自主选择金融机构及其融资产品，凭政府采购中标（成交）通知书或政府采购合同提出融资申请。政府采购监管部门业务咨询电话：0912-4214988）
特此通知。
感谢你单位对我们工作的大力支持！

采购人：（签章）[image: ]	采购代理机构： （盖章）

2025年12月15日

[image: ][image: ]附件4：施工企业资质证书复印件
建筑业企业资质证书
企业名称：定边县潜龙实业有限公司
详细地址：陕西省榆林市定边县定边镇北园子村四组西大路东侧
法定代表人：邢占奎
统一社会信用代码：91610825MA708QTA08
注册资本：2000    万元整   经济性质：人独资）有限责任公司（自然
证书编号：D261975698
有效期：2026年01月10日
资质类别及等级：
建筑工程施工总承包 二级市政公用工程施工总承包 二级
本使用件仅用于：投标
使用期限：2026-01-10
下载日期：2025年11月05日
发证机关：陕西省佐房和城乡建设厅
2025年11月03日
企业最新信息
可通过扫描二维码查询
1/1

[image: ][image: ]附件5：营业执照复印件
营业执照
（副本） 1-1
经一社会信用代码 91610826MA70RQ1A0H
名
称
定山县潜龙实业有限公司
类
型
有限责任公司（自然人独资）
住
所
陕西省临林市定边县建边镇北园子村料机西大路东件
法定代表人  邢占生
注册资本 贰仟万元人民币
成立日期 2018年01月11日
营业期限 2018年01月11日至2028年01月10日
经营范围 出统工程，电政工程，公路工程，机电安装工程的陈工；油胆工程技术服务：物业管理；道路常地货物运输＊＊《依法钱经批准的项目，经相关部门描准后方可开展经营活动）
登记机关
每于4年1月1日至6月3日以送上一年疾年度报高。
自公司改之日就是企业相关信息形成之日超2个工作
2011年01月21日
时内，在企业信用信息公示系统询制会进行公示。
011
重州信用华北公示系统网址：MpNangot.a0.on
中华人民共和国国家工商行政管理总局监别
1/5

[image: ][image: ]统一社会信用代码：91610825MA708QTA08
安全生产许可证
编号：（陕）JZ安许证字［2019]080290
企业名称：定边县潜龙实业有限公司
法定代表人 ：邢占奎
单位地址：陕西省榆林市定边县定边镇北园子村四组西大路东侧
经济类型：有限责任公司（自然人独资）
许可范围： 建筑施工
效      期： 2022年12月23日       至    2025年12月23日
有
发证机关：   陕西省住房  城乡建设厅
发证日期：  2022年12 月5日
кхжхжXX<XXXXхх>
中华人民共和国住房和城乡建设部 监制

公司账户证明或者开户许可证明复印件门诊收费收行费章
135付

基本存款账户信息

账户名称：	定信县游龙实饮有限公司

账户号码：	81050146911000002644

开户银行：	中国建设银行股份有限公司武边县支行

注定代表人：	邢占生
（单位负责人）

基本存款附户编号：	13056001479701

授权委托书[image: ][image: ][image: ][image: ]
本人 邢占奎   （姓名）系定边县潜龙实业有限公司的法定代表人，现委托任喜军  （姓名）我方代理人。代理人根据授权，全权办理本次采购项目的谈判、联系、洽谈、签约、执行等具体事务，签署部有关文件、文书、协议及合同。签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托事项： 定边县职业教育中心教学楼室内维修项目。
委托期限：  2025年12月18日至2026年6月17日     。
代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证复印件及委托代理人身份证复印件
注：本授权委托书应加盖单位公章并由其法定代表人和委托代理人签字。

被委托人： 定边县潜龙实业有限公司（盖单位章）
法定代表人：               （签字）
身份证号：132827197006011074
委托代理人：               （签字）
身份证号码：  612726198009183311

image17.jpg

image15.jpg

image35.jpg

image.jpg
TS

image22.jpg
1 F

image7.jpg

image34.jpg

image8.jpg

image26.jpg

image36.jpg

image32.jpg

image3.jpg
R : P ’
N \Y
PS Q 2
% 08 38357
\‘ 25V

image30.jpg
LESSEH 612726198009183311

image24.jpg
Vs

image5.jpg

image18.jpg

image38.jpg
91 P28 &eve

image21.jpg

image13.jpg
o h %

image20.jpg
>o2f

image6.jpg
RN

J_ﬁ J
B\ * bt

image33.jpg
v
it

e

>

4

t
.S

P R O O T A AP A T N T Y TP

image27.jpg
I 0 . P B add¥ e -

& ’ — ] ] - » R [} Ay 4 - L ’ ‘ LE St id < ean ol J Sl b ¥
v wl b o Ll & Y : y . ILLLrL&I\l&L B St -
. - LA A I-L-l'l..lll_-ll\-u-IL

]

kI8
(A S

M

B L}t 2 e ¥ g P SRR 10y
L] |

image9.jpg
\ : _p 4.\

@@\

image2.jpg

image28.jpg
; ﬁ) s AR I A0 1E

R Gl = HI KU = G (4 R 11
E3 A ¥ iftm’éféﬁtfﬂ”ﬂ'
FIRMA  2011,09,27-2031.09.27

image11.jpg
e
2 X
«w@ Y

image16.jpg

image31.jpg
I A L6 AT
o e IR B i E

20X EHALRR
WRMM  2016.03.10-2036 03.10

image37.jpg
Sved . [21d

image12.jpg
v
A

VAL A RS

VAL “wt

v‘ﬁc

.
O\

, '

-

PR R T ‘
A NASASA AN A A AT A AR

- O -
AN GPASAOALAADNALSASASALASAMSAAAAASAASASASASALASANASASARAASAS o

N

BRaa o)

image4.jpg

image14.jpg
9f_/_2 —

image19.jpg
ey

image10.jpg

image29.jpg
e REwRmEaHamY
AREE 1812374053

ARABYS  132827197006011074 |
Y . ,ry,.'.-‘.._,..

image23.jpg
o)

image25.jpg